
 

       

 

IZVJEŠĆE O RADU 

 

 

izvedenih radova iz Ugovora o obavljanju poslova izgradnje javnih površina kojima 

nije dopušten promet motornim vozilima, javnih zelenih površina, građevina, uređaja i 

predmeta javne nabave, nabave i ugradnje gradske opreme, izgradnje oborinske odvodnje i 

izvođenja manjih građevinskih radova u 2022. godini, KLASA: 363-02/22-01/10; URBROJ: 

2198-10-02-01-22-3 od 09. veljače 2022. godine za naručitelja GRAD NIN i to: 

1. Nin 

IZGRADNJA JAVNIH POVRŠINA U 2022. GODINI 

LOKACIJA VRSTA RADOVA IZNOS (bez PDV-a) 

Biskupa Teodozija 
III. faza popločavanja kamenom kockom 170.150,00 kn  

Trg braće Radića Ugradnja betonskih rubnjaka 1.820,17 kn  

Zadarska ulica I. i II. faza ugradnje betonskih rubnjaka 44.402,69 kn  

Ilirska cesta 
I. faza izgradnje ogradnih armirano-

betonskih zidova 
85.586,72 kn  

Obala kralja Petra 

Krešimira IV 

III. faza izgradnje oborinske kanalizacije s 

nepovratnim ventilima, te nabava, dobava i 

ugradnja samostojećih koševa za sitni otpad 

68.363,73 kn  

Put Venere Anzotike 

(k.č. 585) 
Izgradnja ogradnog kamenog zida 34.126,63 kn  

Križanje ŽC6004 i 
ŽC6011 

I., II., III., IV. i V. faza uređenja kružnog 

raskrižja 
824.845,17 kn  

Hrvatskih gradova 
Izgradnja pristupnog armirano-betonskog 

stepeništa 
4.799,20 kn  

Kraljičin put 

Izrada AB stepeništa pored k.br. 7, te nabava 

i dobava lijevano-željeznih linijskih 

oborinskih rešetki 

13.653,78 kn  

Ulica Glagoljaša 
Nabava i dobava materijala za popločavanje 

ulice 
38.140,00 kn  



 

Put Ždrijaca 
Izgradnja armirano-betonske pristupne 

rampe do odbojkaškog igrališta 
5.523,68 kn  

Put Sv. Jakova 
Izrada i ugradnja drvenih klupa za sjedenje s 

naslonom 
13.750,00 kn  

Dvorina 

Nabava, dobava i ugradnja rukometnih 

golova s pripadajućim mrežama na 

sportskom igralištu 

9.936,20 kn  

Obala kneza Branimira 

Izrada pristupnih staza od kamenog 

opločnika, te nabava, dobava i ugradnja 

samostojećih koševa za sitni otpad 

33.933,73 kn  

 

 

 

VRSTA RADOVA 

 

KOLIČINA 

Popločavanje kamenim opločnikom 439,55 m2 

Ugradnja betonskih rubnjaka 292,72 m' 

Zidanje kamenog zida 133,34 m2 

Izrada kamene školjere 178,20 m2 

 

2. Zaton 

 

IZGRADNJA JAVNIH POVRŠINA U 2022. GODINI 

LOKACIJA VRSTA RADOVA IZNOS (bez PDV-a) 

Šetalište kneza 
Branimira 

I. faza izgradnje armirano-betonskih staza, 

izgradnja oborinske odvodnje, te armirano-

betonske ploče, kao i nabava, dobava i 

ugradnja igrala "PENJALICA S TOBOGANOM I 

LJULJAČKOM" sa dvije sjedalice na sportskom 

igralištu 

148.307,51 kn  

Perivoj Vlaka 
Nabava, dobava i ugradnja mreža za golove na 

sportskom igralištu 
1.940,00 kn 



 

Zatonskih pomoraca 
Nabava, dobava i ugradnja ogradne mreža na 

sportskom igralištu 
5.891,75 kn  

Poljana don Ante 
Peroša I. faza uređenja okoliša mjesnog groblja Zaton 

58.625,90 kn  

 

 

VRSTA RADOVA 

 

KOLIČINA 

Popločavanje betonskim opločnikom 263,65 m2 

 

 

3. Poljica Brig 

 

IZGRADNJA JAVNIH POVRŠINA U 2022. GODINI 

LOKACIJA VRSTA RADOVA IZNOS (bez PDV-a) 

Brig Ulica II 
Nabava, dobava i ugradnja samostojećeg koša 

za sitni otpad 
3.550,00 kn  

 

 

 

 



 

 

REKAPITULACIJA 
 

IJPP 2022. 
Vrijednost             

(bez PDV-a) 

PDV            

(25 %) 

Ukupno                  

(kn) 

1. M.O. Nin 1.349.031,70 337.257,93 1.686.289,63 

2. M.O. Zaton 214.765,16 53.691,29 268.456,45 

3. M.O. Ninski Stanovi / / / 

4. M.O. Žerava / / / 

5. M.O. Poljica Brig 3.550,00 887,50 4.437,50 

6. M.O. Grbe / / / 

7. Ostali prihodi 89.156,48 22.289,12 111.445,60 

8. 
Vrijednost izvedenih 

radova 
1.656.503,34 414.125,84 2.070.629,18 

 

U Ninu, 20.01.2023. godine 

 

 

             DIREKTOR: 

                    

     Ivica Stulić, dipl.ing.stroj. 

      


